关于2015年元旦放假的通知
经管院各部门：

根据《国务院办公厅关于2015年部分节假日安排的通知》及省市有关安排，结合学院实际情况，经研究，元旦放假安排如下。

一、放假日期
1月1日至3日放假调休，共3天。1月4日（星期日）上班、上课，执行1月2日（星期五）的教学。

二、有关要求

1．各部门在放假前认真开展一次安全检查(包括实验室、办公室、学生宿舍安全及易燃和危险品的使用与保管等)，防止各类事故的发生，确保中桥校区校园的安全与稳定。
2．后勤部门做好后勤保障工作，尤其要重视伙食供应和食品卫生工作。

3.假期间总值班人员要认真负责，准时到位，坚守岗位，切实做好安全保卫工作。
4.放假期间，请经管学院全体中层干部开启手机，保持通讯畅通，便于工作联系和处理有关事宜。
附：中桥校区2015年元旦值班表
二○一四年十二月二十二日

中桥校区2015年元旦值班表
	日 期
	星期
	经管院领导
	总值班
	保卫

	带班时间
8:00～17:00
	值班时间

当日8:00～17:00
	值班时间

当日19:00～次日8:00
	值班时间
当日8:00～17:00

	1月1日
	四
	翁爱祥
	杨琴
	陈忠荣
	陈忠荣

	1月2日
	五
	翁爱祥
	余臻蔚
	印建兵
	陈忠荣

	1月3日
	六
	冯臻
	王晨霞
	倪卫涛
	肖劲松

经济管理学院综合办（保卫）
二○一四年十二月二十二日